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IMIE
Daniel
Marek
Sebastian
Adam
Radek
Bogustaw
Krzysztof
Mikotaj
Maciej
Marek
Tomasz
Marcin
Gerard
Joanna
Stawomir
Piotr
Klaudia
Janusz
Piotr
Patrycja
Hubert
Sebastian
Pawet
Julia
Jacek
Marcin
Wiktoria
Agnieszka
Jacek
Renata
Karol
Paulina
Tomasz
Marta
Piotr
Robert
Tomasz
Radostaw
Amina
Arkadiusz
Karolina
Jakub
Damian
Olena
Andrzej
Marcin
Andrzej
Marta
Dariusz
Marek
Mirostaw
Adrian
Karol
Jacek
Stawomir
Michat
Michat
Krystian
Pawet
Katarzyna
Filip

Rafat
tukasz
Barttomiej
Martyna
Tomasz
Adam
Ewelina
Piotr
Zofia
Piotr
Marcin
Agnieszka
Andrzej
Tomek
Rafat
Matgorzata
Jan
Pawet

NAZWISKO
Michatowski
Gruza
Strumnik
Zalewski
Gozdek
Lachawiec
Mielczarek
Szelc

Krol
Siemieniaka
Gogol
Dziggielewski
Owczarek
Bieniek-Ugniewska
Kakol
Wigckowski
Krajewska
Torzewski
Gawet
Bereznowska
Szymanski
Chowaniec
Orlinski
Nikotajuk
Gryz
Pociech
Walecka
Szymanska
Baniak
Kowalikowska
Prarat
Pietrzak
Zaborowski
Taperek
Smietanski
Pawtowski
Tomaszewski
Gotab
Zalewska
Gawlik
Kiewra
Kielak
Czepiel
Babenko
Dziadczak
Zakrzewski
Sobotka
Hagen
Frackiewicz
Raczka

Laur
Chrzanowski
Jaskulski
Posiewka
Bis

Wach
Pisarek
Lupinski
Wisniewski
Kaczanowska
Lachawiec
Baijtke
Majkowski
Ziotkowski
Gas

Goérnas

Gas

Choros
Dalgiewicz
Goérnas
Mosakowski
Manowski
Dalgiewicz
Piotrowski
Zakrzewski
Krynicki
Brodzik
Rapinczuk
Bohdziewicz

NR

381
337
460
431
462
368
447
440
363
411
332
319
395
304
463
423
438
448
328
302
414
312
393

339
406
420
413
394
360
407
400
426
416
415
457
418
333
430
329
354
352
314
451
317
428
412
343
322
409
369
313
347
442
453
419
405
373
424
348
475
301
375
433
326
334
325
311
316
335
1928
378
315
403
429
364
306
408
305

2
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VI Bieg Orta w Czosnowie

17-10-2021
Dystans : 5 km
Wyniki:

KLUB

Dogon Grodzisk Mazowiecki
BieganiePo40.pl

Sunfit Studio

Nasielsk Baszta Team
BieganiePo40.pl
Wieliszew Heron Team
Biegam Na Tarchominie
ORT tomianki

Biegam Na Tarchominie
Biegam na Tarchominie

UKS Lider Zakroczym
Sunfit Studio

Sun Fit Studio

Wat

Wieliszew Heron Team Hoka Poland Team

Team ZabieganeDni
Sunfit Studio
strefa8

Sunfit Studio

Czosnowskie Gepardy

Biegam Na Tarchominie

Team ZabieganeDni

KB IM. PIOTRA SEKOWSKIEGO
Biegam Na Tarchominie
Czosnowskie Gepardy

Bestie OCR Legionowo

Nasielsk Baszta Team

OSP tomna

Czosnowskie Gepardy

Czosnowskie Gepardy

Nasielsk Baszta Team

Biegam Na Tarchominie

AZS AWF Warszawa / Naprzod Miociny

Klub Sportowy FC Bulwary

Dogon Grodzisk Mazowiecki
Biegam Na Tarchominie

Milwaukee Polska

GOLDTrans

Biegam Na Tarchominie

Czosnowskie Gepardy

tomiankowska Grupa Biegowa
#GoPati

KB im.Piotra Sgkowskiego

tosiowe Blota

Klub Bokserski Nowy Dwér Mazowiecki

tosiowe Btota

Czosnowskie Gepardy
Klub Bokserski Nowy Dwér Mazowiecki

SRS CZOSNOW
Czosnowskie Gepardy

Sunfit studio
Naprzéd Miociny

BdsPZZR Warszawa
Bravehearts Legionowo

KAT. WIEK

M1
M2
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M1
M1
M1
M1
M2
K1
M2
M1
K1
M2
M2
K2
M2
M1
M2
K1
M2
M1
K1
K2
M2
K2
M1
K1
M2
K1
M2
M2
M1
M1
K1
M2
K1
M1
M1
K2
M2
M1
M1
K1
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M2
K1
M1
M1
M1
M1
K1
M2
M2
K1
M2
K1
M1
M1
K2
M2
M1
M1
K2
M2
M2
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16
12
13

17

14
15

18
16
17

19
20
18
21
19
20
22
23
21
22
24
10
23
24
25
26
11
25
26
12
27
13
27
28

28
29
30

29
30

CZAS

00:16:53
00:17:55
00:18:08
00:18:13
00:18:13
00:18:35
00:18:42
00:18:53
00:19:19
00:19:46
00:19:46
00:19:48
00:19:49
00:19:51
00:19:52
00:20:26
00:20:27
00:20:31
00:20:38
00:20:41
00:20:48
00:21:01
00:21:13
00:21:33
00:21:50
00:21:53
00:21:53
00:21:54
00:21:54
00:21:55
00:21:59
00:22:02
00:22:08
00:22:15
00:22:19
00:22:49
00:22:49
00:22:49
00:22:54
00:22:57
00:23:09
00:23:10
00:23:25
00:23:32
00:23:36
00:23:38
00:23:38
00:23:47
00:23:51
00:24:04
00:24:05
00:24:08
00:24:09
00:24:13
00:24:16
00:24:19
00:24:31
00:24:32
00:24:36
00:24:40
00:24:43
00:24:59
00:25:05
00:25:05
00:25:07
00:25:09
00:25:09
00:25:10
00:25:10
00:25:10
00:25:14
00:25:17
00:25:20
00:25:24
00:25:41
00:25:46
00:25:51
00:25:53
00:25:57



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

148
149
150

Karolina
Hanna
Monika
tukasz
Krzysztof
Janusz
Pawet
Paulina
Danuta
Dorota
Ewa
Weronika
Anna
Pawet
Tomasz
Urszula
Marta
Matgorzata
Jacek
Piotr
Karolina
Rafat
Natalia
Kamil
Tomasz
Martyna
Kamil
Elzbieta
tukasz
Agnieszka
Aleksandra
Anna
Marzena
Klaudia
Amelia
Jagwiga
Tomasz
Jerzy
Jaroslaw
Matgorzata
Marek
Mariusz
Anna
Mariusz
Agnieszka
Tomasz
Magda
Stanistaw
Sylwia
Katarzyna
Kinga
Paulina
Piotrek
Przemek
Marek
Gabriela
Agnieszka
Jolanta
Jarostaw
Anna
Rafat
Matgorzata
Katarzyna
Robert
Marta
Marta

Max

Alicja
Patrycja
Andrzej
Magdalena

Matek
Majewska
Firchat
Grzegorek
Zebrowski
Bugajewski
Kaczorek
Ksiezopolska
Valianskaya
Gawet
Piotrowska
Dziegielewska
Bugajewska
Pienkosz
Kowalski
Piotrowska
Gruza
Franczak
Franczak
Rowicki

Ner¢

Mamaj

Palus
Ledzinski
Pietras
Mierzejewska-Jasinska
Piotrowski
Wardecka
Jasinski
Torzewska
Moraczewska
Gebarska
Fabiniak
Burczaniuk
Mietek
Zajaczkowska
Burzynski
Michalak
Kurkowski
Grabowska
Kowalikowski
Klemarczyk
Mowinska
Mowinski
Andrejew
Cegietka
Turczynska
Matek
Jarkiewicz-Lipska
Kowalewska
Kowalska
Orlinska
Oprzata

Lis

Lis

Kwirant
Pietras
Kwiatkowska
Kwiatkowski
Michalczyk
Grzybowski
Rokita
Listwon
Olkowski
Niegowska
Grzegorek
Gebarski
Bidziriska
Wojcik
Kawka
Warakomska

376

321
340
434
308
350

135
327

318
307

362
402
338
437
436
168
386
456
396
455
399
382
404
452
346
449
383
330
320
309
446
427
445

366
336
432
356
384

450
310
439
377
344

361
444
392
371
370

398
459

380
435
410
372
391
388
341
331

425
351
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VI Bieg Orta w Czosnowie
17-10-2021
Dystans : 5 km
Wyniki:
Fundacja a KUKU

Biegam na Tarchominie
Ort

KB IM. PIOTRA SEKOWSKIEGO

Minsk is the best

KB IM. PIOTRA SEKOWSKIEGO
12tri.pl
Rozbiegani Mtodociani

Rozbiegani Mtodociani
MisiOtim

Nasielsk Baszta Team

Biegam na Tarchominie

TTI

Biegam na Tarchominie
tomiankowska Grupa Biegowa
Krejzi Tim Btonie

strefa8

Kb Im. P.sekowskiego W Plonsku
ReckittRunners

Biegam na Tarchominie/Ultra Pasterze

Fundacja a KUKU

12tri.pl
Strefa8
AutoMapa

Zabiczyn

Eco Harpoon - Recycling

#biegamynaostro

K1
K1
K1
M1
M1
M2
M1
K1
K1
K2
K2
K1
K2
M1
M2
K1
K2
K2
M2
M2
K1
M1
K1
M1
M2
K1
M1
K2
M1
K2
K2
K2
K2
K1
K1
K2
M1
M2
M2
K2
M2
M2
K2
M2
K2
M2
K1
M1
K1
K2
K2
K1
M1
M1
M2
K1
K2
K2
M2
K1
M1
K2
K1
M2
K1
K1
M1
K1
K1
M2
K1

14
15
16
31
32
31
33
17
18

19

34
32
20
10
11
33
34
21
35
22
36
35
23
37
12
38
13
14
15
16
24
25
17
39
36
37
18
38
39
19
40
20
41
26
40
27
21
22
28
41
42
42
29
23
24
43
30
43
25
31
44
32
58]
44
34
35
45
36

00:26:08
00:26:30
00:26:32
00:26:56
00:27:03
00:27:11
00:27:16
00:27:17
00:27:23
00:27:26
00:27:27
00:27:31
00:27:34
00:27:42
00:27:50
00:27:50
00:27:53
00:28:03
00:28:03
00:28:04
00:28:23
00:28:29
00:28:31
00:28:33
00:28:42
00:28:48
00:29:17
00:29:21
00:29:28
00:29:31
00:29:33
00:29:35
00:29:51
00:29:55
00:29:58
00:30:09
00:30:10
00:30:43
00:31:06
00:31:18
00:31:26
00:31:31
00:31:31
00:31:32
00:31:36
00:32:02
00:32:25
00:32:27
00:32:40
00:32:57
00:32:58
00:33:07
00:33:19
00:33:21
00:33:31
00:33:48
00:33:56
00:34:30
00:34:33
00:34:57
00:35:02
00:35:40
00:35:40
00:35:42
00:36:37
00:36:50
00:37:13
00:37:56
00:39:07
00:39:33
00:43:42



